
UCHWAŁA NR LVII/394/2022 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", lit. "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem zawartym w Tabeli 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem zawartym w Tabeli 
Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr LVI/391/2022 z dnia 28 października 2022 roku § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 869 579,14 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 785 266,96 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 164 621,18 zł, 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 919 691,00 zł.” W Uchwale Nr LVI/391/2022 z dnia 28 października 
2022 roku § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody w łącznej wysokości 7 788 947,14 zł, w tym: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 785 266,96 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 083 989,18 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 919 691,00 zł. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów 
na planowany deficyt i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 0,00 zł.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Tarnowiec jednostkom  sektora 
finansów publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/323/2021 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Dłuski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 - DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 933 216,93Pomoc społeczna -3 060 000,00 0,00 1 873 216,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 192 065,93Pozostała działalność -3 060 000,00 0,00 1 132 065,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 095 666,00 -3 060 000,00 0,00 35 666,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 701 580,00 3 701 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 3 701 580,00 3 701 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 3 701 580,00 3 701 580,00

47 867 792,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 810,00 0,00 0,00 57 810,00

-3 060 000,00 3 701 580,00 48 509 372,80

majątkowe
3 683 221,56razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 389 465,11 0,00 0,00 1 389 465,11

0,00 0,00 3 683 221,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 551 014,36

1 447 275,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 447 275,11

-3 060 000,00 52 192 594,363 701 580,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 - WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 100 204,00 333 644,00 333 644,00 12 100,00 321 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 560,00 766 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 204,00 333 344,00 333 344,00 12 100,00 321 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 860,00 766 860,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 212 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 942,50 212 942,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 242,50 213 242,50 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 212 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 942,50 212 942,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 242,50 213 242,50 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 218 293,00 218 293,00 218 293,00 0,00 218 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 993,00 217 993,00 217 993,00 0,00 217 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 214 110,39 214 110,39 214 110,39 0,00 214 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 810,39 213 810,39 213 810,39 0,00 213 810,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 992 208,76 16 117 885,76 7 186 423,53 5 667 025,75 1 519 397,78 8 687 211,23 244 251,00 0,00 0,00 0,00 1 874 323,00 1 874 323,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 400,00 -72 400,00 -17 560,00 0,00 -17 560,00 -54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 500,00 69 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 989 308,76 16 114 985,76 7 174 863,53 5 667 025,75 1 507 837,78 8 695 871,23 244 251,00 0,00 0,00 0,00 1 874 323,00 1 874 323,00 1 700 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 246 671,09 10 394 348,09 4 600 317,39 4 056 966,39 543 351,00 5 622 014,70 172 016,00 0,00 0,00 0,00 1 852 323,00 1 852 323,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 774,70 -36 774,70 0,00 0,00 0,00 -36 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 209 896,39 10 357 573,39 4 600 317,39 4 056 966,39 543 351,00 5 585 240,00 172 016,00 0,00 0,00 0,00 1 852 323,00 1 852 323,00 1 700 000,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 5 611 774,70 5 611 774,70 0,00 0,00 0,00 5 611 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 774,70 -36 774,70 0,00 0,00 0,00 -36 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 575 000,00 5 575 000,00 0,00 0,00 0,00 5 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 377 896,93 377 896,93 219 726,00 190 366,00 29 360,00 149 170,93 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 170,93 -11 170,93 0,00 0,00 0,00 -11 170,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 726,00 367 726,00 220 726,00 190 366,00 30 360,00 138 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 149 170,93 149 170,93 0,00 0,00 0,00 149 170,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 170,93 -11 170,93 0,00 0,00 0,00 -11 170,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 487 820,40 3 465 820,40 1 074 406,03 804 696,03 269 710,00 2 354 894,37 36 520,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 894,37 -6 894,37 0,00 0,00 0,00 -6 894,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 485 926,03 3 463 926,03 1 079 406,03 804 696,03 274 710,00 2 348 000,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 354 894,37 2 354 894,37 0,00 0,00 0,00 2 354 894,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 894,37 -6 894,37 0,00 0,00 0,00 -6 894,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 344 420,87 344 420,87 344 420,87 0,00 344 420,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 0,00 -17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 860,87 326 860,87 326 860,87 0,00 326 860,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 344 420,87 344 420,87 344 420,87 0,00 344 420,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 560,00 -17 560,00 -17 560,00 0,00 -17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 860,87 326 860,87 326 860,87 0,00 326 860,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 107 852,00 107 852,00 12 452,00 7 452,00 5 000,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 952,00 131 952,00 12 452,00 7 452,00 5 000,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 606 040,00 606 040,00 174 079,00 167 979,00 6 100,00 421 600,00 10 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 440,00 645 440,00 174 079,00 167 979,00 6 100,00 461 000,00 10 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 421 600,00 421 600,00 0,00 0,00 0,00 421 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 458 836,93 6 458 836,93 1 444 617,21 739 777,41 704 839,80 172 000,00 4 842 219,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -49 000,00 -11 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 398 836,93 3 398 836,93 1 384 617,21 690 777,41 693 839,80 172 000,00 1 842 219,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 204 065,93 4 204 065,93 115 015,21 63 695,41 51 319,80 0,00 4 089 050,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -49 000,00 -11 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 065,93 1 144 065,93 55 015,21 14 695,41 40 319,80 0,00 1 089 050,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 867 060,72 3 867 060,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 060,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 060,72 867 060,72 0,00 0,00 0,00 0,00 867 060,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 033,52 52 033,52 52 033,52 52 033,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 233,52 11 233,52 11 233,52 11 233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 169,64 9 169,64 9 169,64 9 169,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969,64 1 969,64 1 969,64 1 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 324,25 1 324,25 1 324,25 1 324,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,25 324,25 324,25 324,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 375,80 39 375,80 39 375,80 0,00 39 375,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 375,80 29 375,80 29 375,80 0,00 29 375,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 701 580,00 3 701 580,00 72 580,00 56 200,00 16 380,00 0,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 701 580,00 3 701 580,00 72 580,00 56 200,00 16 380,00 0,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 701 580,00 3 701 580,00 72 580,00 56 200,00 16 380,00 0,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 701 580,00 3 701 580,00 72 580,00 56 200,00 16 380,00 0,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 629 000,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 629 000,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 420 593,50 45 145 539,32 18 045 144,03 10 855 289,29 7 189 854,74 11 989 128,18 14 673 457,11 57 810,00 0,00 380 000,00 13 275 054,18 13 275 054,18 2 121 560,14 0,00 0,00

zmniejszenie -3 132 700,00 -3 132 700,00 -77 860,00 -49 000,00 -28 860,00 -54 840,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 774 280,00 3 773 980,00 78 580,00 56 200,00 22 380,00 66 400,00 3 629 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 062 173,50 45 786 819,32 18 045 864,03 10 862 489,29 7 183 374,74 12 000 688,18 15 302 457,11 57 810,00 0,00 380 000,00 13 275 354,18 13 275 354,18 2 121 560,14 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu gminy w 2022 roku 

 

Wyszczególnienie - zadanie jednostki 

samorządu terytorialnego 

Kwota dotacji /w zł/ 

Podmiotowej Przedmiotowa Celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu  500 000,00     

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu – na 

sfinansowanie „XII Festiwalu Smaków 

Regionalnych – Pierogi” (realizowane na 

podstawie umowy) 

  
150 000,00 

 

Gminna Biblioteka w Tarnowcu 
311 420,00 

 
    

Gmina Krosno na wybrany zakres zadania 

utrzymania czystości i porządku w gminie  – 

przyjmowanie zmieszanych odpadów 

komunalnych  i odpadów zielonych do 

przetworzenia w RIPOK – (realizowane na 

podstawie porozumienia międzygminnego) 

    817 327,80    

Gmina Miejska Jasło – na realizację zadań z 

zakresu pomocy społecznej – zapewnienie 

tymczasowego schronienia osobom 

bezdomnym dla których Gmina Tarnowiec jest 

gminą ostatniego miejsca zameldowania na 

pobyt stały - (realizowane na podstawie 

porozumienia międzygminnego) 

  
22 000,00 

 

Powiat Jasielski  – pomoc finansowa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadania pn: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1885R Nowy Glinik – Glinik Polski w km 

2+607 – 2+697 w tym mostu w km 2+657 

przez potok Czarny w miejscowości Glinik 

Polski”- (realizowane na podstawie umowy) 

  
300 000,00 

 

Powiat Jasielski  – pomoc finansowa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1887R Czeluśnica – Tarnowiec” w 

miejscowości Tarnowiec - (realizowane na 

podstawie umowy) 

  
200 000,00 

 

Powiat Jasielski  – pomoc finansowa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadania pn: „Remont drogi powiatowej Nr 
  100 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/394/2022

Rady Gminy Tarnowiec

z dnia 21 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 1



 

 

1847R Szebnie – Tarnowiec – Jedlicze – Potok 

w km 8+550 – 8+917” w miejscowości 

Potakówka - (realizowane na podstawie 

umowy) 

Szpital Specjalistyczny w Jaśle – na 

dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego, 

tj. aparatu echo serca oraz kolonoskopu - 

(realizowane na podstawie umowy) 

  
27 876,00 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Stowarzyszenie Unia Szkół z/s w Gliniku 

Polskim w tym: 

2 745 500,00 

(-11 639,00) 
  

15 531,69 

 

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej posiadającej uprawnienia szkoły 

publicznej oraz Niepublicznego Przedszkola 

„Krasnoludki” w Gliniku Polskim 

921 000,00 

(-4 171,00 ) 
    

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w Gliniku 

Polskim 

  
1 344,00 

 

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Gliniku Polskim 

 

  
4 862,88 

 

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej posiadającej uprawnienia szkoły 

publicznej oraz Niepublicznego Przedszkola 

„Rogaś” w Roztokach 

900 000,00 

(+15 439,00) 
    

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  

w Roztokach 

 

  
4 038,21 

 

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej posiadającej uprawnienia szkoły 

publicznej oraz Niepublicznego Przedszkola 

„Serduszko” we Wrocance  

924 500,00 

(-22 097,00) 
    

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej we 

Wrocance 

  
5 286,60 

 

Stowarzyszenie „Razem dla naszej szkoły” 

z/s w Czeluśnicy w tym: 

1 364 000,00 

(-31 426,00) 
  

8 543,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 2



 

 

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego posiadającego 

uprawnienia szkoły publicznej w skład którego 

wchodzą Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

oraz Niepubliczne Przedszkole „Calineczka” w 

Czeluśnicy 

1 364 000,00  

(-31 426,00) 
    

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Czeluśnicy 

  
2 560,00 

 

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Czeluśnicy 

  
5 983,56 

 

Stowarzyszenie Oświatowe „Razem w 

Szkole” z/s w Łajscach w tym: 

1 343 000,00 

(+25 858,00) 
  

8 239,46 

 

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego posiadającego  

uprawnienia szkoły publicznej w skład którego 

wchodzą Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

oraz Niepubliczne Przedszkole „Razem w 

Przedszkolu” w Łajscach 

1 343 000,00 

(+25 858,00) 
    

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w Łajscach 

  
2 048,00 

 

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Łajscach 

  
6 191,46 

 

Stowarzyszenie „Moja Szkoła” z/s w 

Łubienku  w tym: 

764 000,00 

(+4 681,00) 
  

3 670,92 

  

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

posiadającej uprawnienia szkoły publicznej 

oraz Niepublicznego Przedszkola w Łubienku 

764 000,00 

(+4 681,00) 
    

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Łubienku 

  
3 670,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 3



 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nowy Glinik 

z/s w Nowym Gliniku w tym: 

1 338 000,00 

(-10 390,00) 
  

8 623,75 

 

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej posiadającej uprawnienia szkoły 

publicznej oraz Niepublicznego Przedszkola 

„Motylki” w Nowym Gliniku 

1 338 000,00 

(-10 390,00) 
    

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Czeluśnicy 

  
2 560,00 

 

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Nowym Gliniku 

  
6 063,75 

 

Stowarzyszenie Oświatowe „Kraina 

Wiedzy” z/s w Umieszczu w tym: 

 

1 096 000,00 

(+34 475,00) 

  
9 761,85 

 

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego posiadającego  

uprawnienia szkoły publicznej w którego skład 

wchodzą Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

oraz Niepubliczne Przedszkole „Akademia 

Malucha” w Umieszczu  

1 096 000,00 

(+34 475,00) 
    

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Umieszczu 

  
1 728,00 

 

- dotacja celowa na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Umieszczu 

  
8 033,85 

 

Na realizację zadań w zakresie pomocy 

społecznej tj. na usługi opiekuńcze (po 

przeprowadzonym konkursie) 

    150 000,00    

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. w Tarnowcu w tym: 

  

515 813,95 

    

  
- dopłata do jednego m3 wody (w trybie 

Uchwały Rady Gminy Tarnowiec), 
133 812,00 

- dopłata do  jednego m3 ścieków (w trybie 

Uchwały Rady Gminy Tarnowiec) 
382 001,95 

Na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 

młodzieży zlecone w trybie ustawy o sporcie 

(po przeprowadzonym konkursie) 

    130 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 4



 

 

Na zadania w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego. 

Zadnia realizowane będą m.in. poprzez 

następujące działania: 

    15 000,00    

- organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 

o zasięgu krajowym i lokalnym, 

 

- organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży szkolnej, 

- organizowanie i uczestnictwo w zawodach 

sportowych, których celem jest m. in. osiąganie 

sukcesów w sportowej rywalizacji w kraju i za 

granicą, 

- organizacja współzawodnictwa sportowego, 

- poprawa stanu bazy sportowej na terenie 

Gminy, w celu polepszenia warunków do 

uprawiania sportu 

(po przeprowadzonym konkursie) 

Osoby fizyczne na dofinansowanie kosztu 

budowy przyłączy kanalizacyjnych (w trybie 

Uchwały Rady Gminy Tarnowiec) 

    200 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613DC8D0-C13F-4F9B-9ED8-62F42884FA3D. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr LVII/394/2022
Rady Gminy Tarnowiec 
z dnia 21 listopada 2022 r.

		2022-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




